



MUNICIPALIDAD DE OLANCHITO
Departamento de Yoro Honduras C.A

Telefono: 24462389

ORDEN DE COMPRA
N° 1843



Señor : IMPRESOS BETHEL

Sirvase entregar al portador Sr : OFICINA DE COMPRAS lo siguiente

Num	Detalle	Cantidad	Costo Unitario	Total
1	PERFORADORA	1	Lps 215	Lps 215
2	RESMA DE PAPEL BOND TAMAÑO CARTA	8	Lps 90	Lps 720
3	CAJAS DE LAPIZ TINTA NEGRO HIATEC	2	Lps 60	Lps 120
4	PARES DE BATERIAS TRIPLE A	3	Lps 30	Lps 90
5	MARCADORES FLUORESCENTES	2	Lps 8	Lps 16
6	GALON DE RESISTOL	1	Lps 235	Lps 235
7	CAJA DE ATACHES	1	Lps 28	Lps 28

Lugar y Fecha Olanchito Yoro 29 de AGOSTO 2019

Sub Total **Lps 1,424**
Impuesto Sobre Venta : **Lps 0**
Descuento: **Lps 0**
TOTAL: **Lps 1,424**

Imputarse al Ramo COMPRAS

Pda. _____

Sección PARA USO EN OFICINA

Recibido por _____

Firma

(Sello)

(F) Alcaldía Municipal e Encargado de Compras

Nombre en Letra de Molde

El Original para el Tesorero junto con la Factura

la copia el propietario del negocio deberá adjuntar a la factura, para que las autoridades del impuesto constaten de la veracidad.



MUNICIPALIDAD DE OLANCHITO
Departamento de Yoro Honduras C.A

Telefono: 24462389

ORDEN DE COMPRA
N° 1844



Señor : FERRETERIA IMACOS

Sirvase entregar al portador Sr : BERTILIO ORTIZ

lo siguiente

Num	Detalle	Cantidad	Costo Unitario	Total
1	CANDADOS PAPAIZ CR 60MM	2	Lps 370	Lps 740

Lugar y Fecha Olanchito Yoro 03 de 2019

Sub Total **Lps 740**
Impuesto Sobre Venta : **Lps 0**
Descuento: **Lps 0**
TOTAL: **Lps 740**

Imputarse al Ramo JUSTICIA MU NICIPAL

Pda. _____

Sección SEGURIDAD DE LOS HIDRANTES

Recibido por _____

Firma

(Sello)

(F) Alcaldía Municipal o Encargado de Compras

Nombre en Letra de Molde

El Original para el Tesorero junto con la Factura

la copia el propietario del negocio deberá adjuntar a la factura, para que las autoridades del impuesto constaten de la veracidad.



MUNICIPALIDAD DE OLANCHITO
Departamento de Yoro Honduras C.A

Telefono: 24462389

ORDEN DE COMPRA
N° 1845



Señor : SYSCO

Servase entregar al portador Sr : RENAN RIVERA lo siguiente

Num	Detalle	Cantidad	Costo Unitario	Total
1	CAJAS DE CABLE UTP DE RED CAT 6	4	Lps 1,900	Lps 7,600
2	CAJAS DE CONECTORES CAT 6	4	Lps 499	Lps 1,996

Lugar y Fecha Olanchito Yoro 04 de SEPTIEMBRE 2019

Sub Total **Lps 9,596**
Impuesto Sobre Venta : **Lps 0**
Descuento: **Lps 0**
TOTAL: **Lps 9,596**

Imputarse al Ramo SISTEMA Pda. _____

Sección CAMBIO DE CABLES DE RED EN TODAS LAS OFICINAS

Recibido por _____

Firma

(Sello)

(F) Alcaldía Municipal o Encargado de Compras

Nombre en Letra de Molde

El Original para el Tesorero junto con la Factura

la copia el propietario del negocio deberá adjuntar a la factura, para que las autoridades del impuesto constaten de la veracidad.



MUNICIPALIDAD DE OLANCHITO
Departamento de Yoro Honduras C.A

Telefono: 24462389



ORDEN DE COMPRA
N° 1846

Señor : FERRETERIA IMACOS

Sirvase entregar al portador Sr : INGENIEROMANZANARES lo siguiente

Num	Detalle	Cantidad	Costo Unitario	Total
1	VARILLAS DE 3/8 MM	8	Lps 95	Lps 760
2	VARILLAS DE 1/4 LEGITIMA	6	Lps 45	Lps 270
3	LBS DE ALAMBRE DE AMARRE	10	Lps 17	Lps 170
4	SACO DE PULISTO	3	Lps 165	Lps 495
5	RESISTOL BLANCO 2/4	1	Lps 175	Lps 175
6	PARES DE BISAGRAS 2/4	4	Lps 41	Lps 164
7	PASADORES DE 4'	11	Lps 37	Lps 407
8	CANDADOS	3	Lps 81	Lps 243
9	PIE DE CADENA	6	Lps 11	Lps 66
10	TUBO ESTRUTURAL 1 1/2 X 1 1/2	1	Lps 312	Lps 312
11	TUBO DE 1X1	1	Lps 232	Lps 232
12	LBS DE ELECTRODOS 6011	5	Lps 36	Lps 180
13	LAVAMANOS	1	Lps 895	Lps 895
14	TUBO DE 1/2 PVC	1	Lps 54	Lps 54
15	JUEGO DE ACCESORIO PARA TANQUE	5	Lps 137	Lps 685
16	JUEGOS DE ACCESORIOS PARA DESAGUE LAVAMANOS	4	Lps 28	Lps 112
17	LLAVE DE 1/2 PARA PILA	1	Lps 73	Lps 73
18	TAPON PARA PILA LISO 1/2	1	Lps 4	Lps 4
19	TAPONES PLASTICOS DE 2'PARA PILA	1	Lps 25	Lps 25
20	VALVULA DE PELOTA DE 1/2 DE PVC	1	Lps 27	Lps 27
21	JUEGO DE TORNILLOS CON TUERCAS DOBLES	4	Lps 15	Lps 60
22	VALVULAS FITIN ESCUADRADAS	8	Lps 77	Lps 616
23	TUBO DE AGASTO PARA SANITARIO	8	Lps 82	Lps 656
24	VALVULAS FITIN DE 1/2 RECTAS	8	Lps 77	Lps 616
25	TUBO DE ABASTO PARA LAVAMANOS	5	Lps 93	Lps 465
26	CHEQUE DE 1/2 PARA BAÑOS	1	Lps 340	Lps 340

Lugar y Fecha Olanchito Yoro 05 de SEPTIEMBRE 2019

Sub Total **Lps 8,102**
Impuesto Sobre Venta : **Lps 0**
Descuento: **Lps 0**
TOTAL: **Lps 8,102**

Imputarse al Ramo INGENIERIA

Pda. _____

Sección MEJORAMIENTO DE BAÑOS EN LA PLAZA CIVICA

Recibido por _____

Firma

(Sello)

(F) Alcaldía Municipal Encargado de Compras

Nombre en Letra de Molde

El Original para el Tesorero junto con la Factura

la copia el propietario del negocio deberá adjuntar a la factura, para que las autoridades del impuesto constaten de la veracidad.



MUNICIPALIDAD DE OLANCHITO
Departamento de Yoro Honduras C.A

Telefono: 24462389

ORDEN DE COMPRA
N° 1847



Señor : FERRETERIA IMACOS

Sírvase entregar al portador Sr : INGENIERO MANZANRES lo siguiente

Num	Detalle	Cantidad	Costo Unitario	Total
1	CODOS DE 2 DRENAJE	3	Lps 7	Lps 21
2	TEE DE 1/2	2	Lps 7	Lps 14
3	CODOS DE 1/2	5	Lps 4.5	Lps 22.5
4	VALVULAS FITIN DE 1/2 RECTA	1	Lps 77	Lps 77
5	CALVULA FITIN DE 1/2 ESCUADRADA	1	Lps 77	Lps 77
6	TUBO DE ABASTO PARA SANITARIO	1	Lps 82	Lps 82
7	VALVULA DE PELOTA DE 1/2	1	Lps 27	Lps 27
8	CERA PARA SENTAR EL SANITARIO	1	Lps 42	Lps 42
9	CINTA TEFLON DE 3/4	2	Lps 6	Lps 12
10	PEGAMENTO PVC TANGIT	1	Lps 549	Lps 549
11	JUEGO DE DESAGUE PARA LAVAMANOS	1	Lps 48	Lps 48
12	ADAPTADORES MACHO DE 1/2	2	Lps 3.5	Lps 7
13	TUBO ESTRUCTURAL DE 3/4 GALV. NEGRO	2	Lps 183.5	Lps 367
14	BREAKER DE 10 AMP	1	Lps 124	Lps 124
15	PIE DE CABLE #8	180	Lps 10.75	Lps 1,935
16	PIE DE CABLE #12	160	Lps 4.15	Lps 664
17	CAJA OCTAGONAL 2X4	5	Lps 20	Lps 100
18	TUBO DE ABASTO PARA LAVAMANOS	1	Lps 93	Lps 93

Lugar y Fecha Olanchito Yoro 05 de SEPTIEMBRE 2019

Sub Total **Lps 4,261.5**
Impuesto Sobre Venta : **Lps 0**
Descuento: **Lps 0**
TOTAL: **Lps 4,261.5**

Imputarse al Ramo INGENIERIA

Pda. _____

Sección MEJORAMIENTO DE OFICINA DE TRIBUTACION QUE SE INSTALARA EN COYOLES

Recibido por _____

Firma

(Sello)

(F) Alcaldía Municipal o Encargado de Compras

Nombre en Letra de Molde

El Original para el Tesorero junto con la Factura

la copia el propietario del negocio deberá adjuntar a la factura, para que las autoridades del impuesto constaten de la veracidad.



MUNICIPALIDAD DE OLANCHITO
Departamento de Yoro Honduras C.A

Telefono: 24462389

ORDEN DE COMPRA
N° 1848



Señor : FERRETERIA IMACOS

Sirvase entregar al portador Sr : INGENIEROMANZANARES lo siguiente

Num	Detalle	Cantidad	Costo Unitario	Total
1	CAJA DE 2X4	5	Lps 19	Lps 95
2	ROSETAS	4	Lps 18	Lps 72
3	FOCOS AHORRATIVOS DE 45 W	4	Lps 155	Lps 620
4	TOMAS CORRIENTES DOBLES EMPATRADOS	4	Lps 24	Lps 96
5	INTERRUPTOR DOBLE	1	Lps 55	Lps 55
6	INTERRUPTOR SENCILLO	1	Lps 35	Lps 35
7	MOFA PVC DE 1 1/2	1	Lps 17	Lps 17
8	POLIDUCTO DE 3/4	80	Lps 1.5	Lps 120
9	POLIDUCTO DE 1/2	80	Lps 1.25	Lps 100
10	CINTA AISLANTE 3M GRANDE	2	Lps 40	Lps 80
11	CUBETA DE PINTURA BLANCA DE AGUA	1	Lps 1,083	Lps 1,083
12	GALON DE PINTURA ANTICORROSIVA BLANCO	2	Lps 468	Lps 936
13	GALONES DE PINTURA ANTICORROSIVA 2/4 NEGRO	2	Lps 143	Lps 286
14	DISLUYENTE GALONES	2	Lps 204	Lps 408

Lugar y Fecha Olanchito Yoro 05 de SEPTIEMBRE 2019

Sub Total **Lps 4,003**
Impuesto Sobre Venta : **Lps 0**
Descuento: **Lps 0**
TOTAL: **Lps 4,003**

Imputarse al Ramo INGENIERIA Pda. _____

Sección MEJORAMIENTO DE OFICINA DE TRIBUTACION QUE SE INSTALARAN EN COYOLES CENTRAL

Recibido por _____

Firma

(Sello)

(F) Alcalde Municipal Encargado de Compras



Nombre en Letra de Molde

El Original para el Tesorero junto con la Factura

la copia el propietario del negocio deberá adjuntar a la factura, para que las autoridades del impuesto constaten de la veracidad.



MUNICIPALIDAD DE OLANCHITO
Departamento de Yoro Honduras C.A

Telefono: 24462389

ORDEN DE COMPRA
N° 1849



Señor : BLOQUES MARTINEZ

Sirvase entregar al portador Sr : INGENIERO MANZANRES lo siguiente

Num	Detalle	Cantidad	Costo Unitario	Total
1	BLOQUES DE 5X8X16	250	Lps 10	Lps 2,500

Lugar y Fecha Olanchito Yoro 05 de SEPTIEMBRE 2019

Sub Total **Lps 2,500**
Impuesto Sobre Venta : **Lps 0**
Descuento: **Lps 0**
TOTAL: **Lps 2,500**

Imputarse al Ramo INGENIERIA Pda. _____

Sección MEJORAMIENTO DE OFICINA DE TRIBUTACION QUE SERA INSTALADA EN COYOLES

Recibido por _____

Firma

(Sello)

(F) Alcaldía Municipal o Encargado de Compras



Nombre en Letra de Molde

El Original para el Tesorero junto con la Factura

la copia el propietario del negocio deberá adjuntar a la factura, para que las autoridades del impuesto constaten de la veracidad.



MUNICIPALIDAD DE OLANCHITO
Departamento de Yoro Honduras C.A

Telefono: 24462389

ORDEN DE COMPRA
N° 1850



Señor : BLOQUES MARTINEZ

Sirvase entregar al portador Sr : INGENIEROMANZANARES lo siguiente

Num	Detalle	Cantidad	Costo Unitario	Total
1	BLOQUES DE 5X8X16	120	Lps 10	Lps 1,200

Lugar y Fecha Olanchito Yoro 05 de SEPTIEMBRE 2019

Sub Total Lps 1,200
Impuesto Sobre Venta : Lps 0
Descuento: Lps 0
TOTAL: Lps 1,200

Imputarse al Ramo INGENIERIA

Pda. _____

Sección MEJORAMIENTO BAÑOS PLAZA CIVICA

Recibido por _____

Firma

(Sello)

(F) Alcaldía Municipal o Encargado de Compras

Nombre en Letra de Molde

El Original para el Tesorero junto con la Factura

la copia el propietario del negocio deberá adjuntar a la factura, para que las autoridades del impuesto constaten de la veracidad.



MUNICIPALIDAD DE OLANCHITO
Departamento de Yoro Honduras C.A

Telefono: 24462389

ORDEN DE COMPRA
N° 1851



Señor : CECANO

Sirvase entregar al portador Sr : INGENIEROMANZANARES lo siguiente

Num	Detalle	Cantidad	Costo Unitario	Total
1	DELO MULTIGEAR EP-5 SAE 85W140 CUBETA	1	Lps 2,360.87	Lps 2,360.87
2	CUBETA 15W40 CI-4 PLUS	2	Lps 1,556.52	Lps 3,113.04

Lugar y Fecha Olanchito Yoro 05 de SEPTIEMBRE 2019

Sub Total **Lps 5,473.91**
Impuesto Sobre Venta : **Lps 821.09**
Descuento: **Lps 0**
TOTAL: **Lps 6,295**

Imputarse al Ramo INGENIERIA

Pda. _____

Sección MEJORA DE CALLES EN AREA URBANA

Recibido por _____

Firma

(Sello)

(F) Alcaldía Municipal Encargado de Compras

Nombre en Letra de Molde

El Original para el Tesorero junto con la Factura

la copia el propietario del negocio deberá adjuntar a la factura, para que las autoridades del impuesto constaten de la veracidad.



MUNICIPALIDAD DE OLANCHITO
Departamento de Yoro Honduras C.A

Telefono: 24462389

ORDEN DE COMPRA
N° 1852



Señor : CECANO

Sirvase entregar al portador Sr : INGENIERO MANZANARES lo siguiente

Num	Detalle	Cantidad	Costo Unitario	Total
1	AMORTIGUADOR	1	Lps 1,565.22	Lps 1,565.22

Lugar y Fecha Olanchito Yoro 05 de SEPTIEMBRE 2019

Sub Total Lps 1,565.22
Impuesto Sobre Venta : Lps 234.78
Descuento: Lps 0
TOTAL: Lps 1,800

Imputarse al Ramo INGENIERIA

Pda. _____

Sección REPARACION DE CALLES AREA RURAL

Recibido por _____

Firma

(Sello)

(F) Alcaldía Municipal o Encargado de Compras

Nombre en Letra de molde

El Original para el Tesorero junto con la Factura

la copia el propietario del negocio deberá adjuntar a la factura, para que las autoridades del impuesto constaten de la veracidad.



MUNICIPALIDAD DE OLANCHITO
Departamento de Yoro Honduras C.A

Telefono: 24462389

ORDEN DE COMPRA
N° 1853



Señor : IMPRESOS BETHEL

Sirvase entregar al portador Sr : OFICINA DE COMPRAS lo siguiente

Num	Detalle	Cantidad	Costo Unitario	Total
1	RESMA DE PAPEL BOND TAMAÑO CARTA	2	Lps 90	Lps 180
2	RESMA DE PAPEL BOND TAMAÑO OFICIO	1	Lps 120	Lps 120
3	RESMA DE PAPEL BOND TAMAÑO LEGAL	1	Lps 140	Lps 140
4	CAJA DE LAPIZ TINTA	1	Lps 60	Lps 60
5	CAJA DE LAPIZ GRAFITO	1	Lps 30	Lps 30
6	BORRADORES	3	Lps 3	Lps 9
7	SACAPUNTAS	3	Lps 4	Lps 12
8	CORRECTORES	3	Lps 15	Lps 45
9	MARCADORES PERMANENTES	3	Lps 14	Lps 42
10	MASKINK TAPE	2	Lps 15	Lps 30

Lugar y Fecha Olanchito Yoro 06 de SEPTIEMBRE 2019

Sub Total **Lps 668**
Impuesto Sobre Venta : **Lps 0**
Descuento: **Lps 0**
TOTAL: **Lps 668**

Imputarse al Ramo CATASTRO

Pda. _____

Sección PARA USO DE OFICINA

Recibido por _____

Firma

(Sello)

(F) Alcaldía Municipal o Encargado de Compras

Nombre en Letra de Molde

El Original para el Tesorero junto con la Factura

la copia el propietario del negocio deberá adjuntar a la factura, para que las autoridades del impuesto constaten de la veracidad.



MUNICIPALIDAD DE OLANCHITO
Departamento de Yoro Honduras C.A

Telefono: 24462389

ORDEN DE COMPRA
N° 1854



Señor : IMPRESOS BETHEL

Sirvase entregar al portador Sr : OFICINA DE COMPRAS lo siguiente

Num	Detalle	Cantidad	Costo Unitario	Total
1	RESMA DE PAPEL BOND TAMAÑO CARTA	3	Lps 90	Lps 270
2	TINTA PARA IMPRESORA EPSON 664 COLOR AMARILLO	1	Lps 300	Lps 300
3	GRAPADORA INDUSTRIAL	1	Lps 550	Lps 550
4	CAJA DE GRAPAS PARA GRAPADORA INDUSTRIAL	1	Lps 28	Lps 28

Lugar y Fecha Olanchito Yoro 06 de SEPTIEMBRE 2019

Sub Total **Lps 1,148**
Impuesto Sobre Venta : **Lps 0**
Descuento: **Lps 0**
TOTAL: **Lps 1,148**

Imputarse al Ramo CATASTRO

Pda. _____

Sección PARA USO DE OFICINA

Recibido por _____

Firma

(Sello)

(F) Alcaldía Municipal o Encargado de Compras

Nombre en Letra de Molde

El Original para el Tesorero junto con la Factura

la copia el propietario del negocio deberá adjuntar a la factura, para que las autoridades del impuesto constaten de la veracidad.



MUNICIPALIDAD DE OLANCHITO
Departamento de Yoro Honduras C.A

Telefono: 24462389

ORDEN DE COMPRA
N° 1855



Señor : IMPRESOS BETHEL

Servase entregar al portador Sr : OFICINA DE COMPRAS lo siguiente

Num	Detalle	Cantidad	Costo Unitario	Total
1	RESMA DE PAPEL BOND TAMAÑO CARTA	6	Lps 90	Lps 540
2	CAJA DE LAPIZ GRAFITO	1	Lps 30	Lps 30
3	CAJA DE FOLDER TAMAÑO CARTA	1	Lps 135	Lps 135
4	CAJA DE FOLDER TAMAÑO OFICIO	1	Lps 150	Lps 150
5	BOTES DE TINTA COLOR NEGRO PARA LLENADO DE LA IMPRESORA ...	4	Lps 300	Lps 1,200
6	CAJAS DE GRAPAS	2	Lps 25	Lps 50

Lugar y Fecha Olanchito Yoro 06 de SEPTIEMBRE 2019

Sub Total **Lps 2,105**
Impuesto Sobre Venta : **Lps 0**
Descuento: **Lps 0**
TOTAL: **Lps 2,105**

Imputarse al Ramo SERVICIOS PUBLICOS

Pda. _____

Sección PARA USO DE OFICINA

Recibido por _____

Firma

(Sello)

(F) Alcaldía Municipal o Encargado de Compras

Nombre en Letra de Molde

El Original para el Tesorero junto con la Factura

la copia el propietario del negocio deberá adjuntar a la factura, para que las autoridades del impuesto constaten de la veracidad.



MUNICIPALIDAD DE OLANCHITO
Departamento de Yoro Honduras C.A

Telefono: 24462389

ORDEN DE COMPRA
N° 1856



Señor : FERRETERIA IMACOS

Sirvase entregar al portador Sr : OFICINA DE COMPRAS

lo siguiente

Num	Detalle	Cantidad	Costo Unitario	Total
1	ROLLO CABULLA	1	Lps 300	Lps 300
2	VENTILADOR DE PEDESTAL	1	Lps 426	Lps 426
3	PAR DE GUANTES DE CUERO	1	Lps 147	Lps 147
4	CINTA METRICA TRUPER 8 MTS	1	Lps 175	Lps 175
5	BROCAS 3/16 PARA HIERRO	6	Lps 37	Lps 222

Lugar y Fecha Olanchito Yoro 09 de SEPTIEMBRE 2019

Sub Total **Lps 1,270**
Impuesto Sobre Venta : **Lps 0**
Descuento: **Lps 0**
TOTAL: **Lps 1,270**

Imputarse al Ramo BODEGA MUNICIPAL

Pda. _____

Sección PARA USO EN BODEGA MUNICIPAL

Recibido por _____

Firma

(Sello)

(F) Alcaldía Municipal o Encargado de Compras

Nombre en Letra de Molde

El Original para el Tesorero junto con la Factura

la copia el propietario del negocio deberá adjuntar a la factura, para que las autoridades del impuesto constaten de la veracidad.



MUNICIPALIDAD DE OLANCHITO
Departamento de Yoro Honduras C.A

Telefono: 24462389

ORDEN DE COMPRA
N° 1857



Señor : IMPRESOS BETHEL

Servase entregar al portador Sr : OFICINA DE COMPRAS lo siguiente

Num	Detalle	Cantidad	Costo Unitario	Total
1	RESMA DE PAPEL BOND TAMAÑO CARTA	5	Lps 90	Lps 450
2	RESMA DE PAPEL BOND TAMAÑO LEGAL	3	Lps 145	Lps 435

Lugar y Fecha Olanchito Yoro 09 de SEPTIEMBRE 2019

Sub Total **Lps 885**
Impuesto Sobre Venta : **Lps 0**
Descuento: **Lps 0**
TOTAL: **Lps 885**

Imputarse al Ramo TRIBUTACION

Pda. _____

Sección PARA AVISOS DE COBRO Y OTRAS ACTIVIDADES DE LA OFICINA

Recibido por _____

Firma

(Sello)

(F) Alcaldía Municipal o Encargado de Compras

Nombre en Letra de Molde

El Original para el Tesorero junto con la Factura

la copia el propietario del negocio deberá adjuntar a la factura, para que las autoridades del impuesto constaten de la veracidad.



MUNICIPALIDAD DE OLANCHITO
Departamento de Yoro Honduras C.A

Telefono: 24462389

ORDEN DE COMPRA
N° 1859



Señor : FERRETERIA IMACOS

Sirvase entregar al portador Sr : LUIS VEGA lo siguiente

Num	Detalle	Cantidad	Costo Unitario	Total
1	ALAMBRE DE AMARRE	50	Lps 17	Lps 850

Lugar y Fecha Olanchito Yoro 18 de SEPTIEMBRE 2019

Sub Total **Lps 850**
 Impuesto Sobre Venta : **Lps 0**
 Descuento: **Lps 0**
TOTAL: Lps 850

Imputarse al Ramo INGENIERIA Pda. _____

Sección CONSTRUCCION DE CERCO PEROMETAL ESC. TERCICIO SIERRA

Recibido por _____

Firma

(Sello)

(F) Alcaldía Municipal e Encargado de Compras

Nombre en Letra de Molde

El Original para el Tesorero junto con la Factura

la copia el propietario del negocio deberá adjuntar a la factura, para que las autoridades del impuesto constaten de la veracidad.



MUNICIPALIDAD DE OLANCHITO
Departamento de Yoro Honduras C.A

Telefono: 24462389

ORDEN DE COMPRA
N° 1860



Señor : FERRETERIA IMACOS

Sirvase entregar al portador Sr : LUIS VEGA lo siguiente

Num	Detalle	Cantidad	Costo Unitario	Total
1	ADAPTADORES MACHOS DE 1/2	15	Lps 3.5	Lps 52.5
2	CODO DE 1/2 CON ROSCA	1	Lps 6	Lps 6
3	DUCHA P.V.C	1	Lps 100	Lps 100
4	LLAVE DE 1/2 PARA LAVAMANOS	5	Lps 140	Lps 700
5	CAMISAS DE 1/2	6	Lps 4	Lps 24
6	PEGAMENTO PVC 1/8	1	Lps 549	Lps 549
7	METROS DE CERMICA	2	Lps 280	Lps 560
8	TOMA CORRIENTE DOBLES	2	Lps 24	Lps 48
9	FOCOS AHORRATIVOS DE 45 WAT	11	Lps 155	Lps 1,705
10	CINTA TEFLON DE 3/4	8	Lps 6	Lps 48
11	LBS DE CLAVOS DE 4'	4	Lps 18	Lps 72
12	PERIA PARA LAVAMANOS	1	Lps 86	Lps 86
13	TACOS FICHERS S/8	6	Lps 0.5	Lps 3
14	TORNILLOS GALOSOS DE 1/2	6	Lps 0.8	Lps 4.8
15	BROCA DE 1/4	1	Lps 27	Lps 27

Lugar y Fecha Olanchito Yoro 18 de 2019

Sub Total **Lps 3,985.3**
Impuesto Sobre Venta : **Lps 0**
Descuento: **Lps 0**
TOTAL: **Lps 3,985.3**

Imputarse al Ramo INGENIRIA Pda. _____

Sección MEJORAMOENTO DE BAÑOS EN LA PLAZA CIVICA

Recibido por _____

Firma

(Sello)

(F) Alcaldía Municipal o Encargado de Compra

Nombre en Letra de molde

El Original para el Tesorero junto con la Factura

la copia el propietario del negocio deberá adjuntar a la factura, para que las autoridades del impuesto constaten de la veracidad.



MUNICIPALIDAD DE OLANCHITO
Departamento de Yoro Honduras C.A

Telefono: 24462389

ORDEN DE COMPRA
N° 1861



Señor : TODO LLANTAS

Sirvase entregar al portador Sr : LUIS VEGA lo siguiente

Table with 5 columns: Num, Detalle, Cantidad, Costo Unitario, Total. Row 1: 1, LLANTAS N.11R24.5 MARCA JK HECHA EN INDIA RADIAL DE 16 CONA..., 6, Lps 7,826.09, Lps 46,956.52

Lugar y Fecha Olanchito Yoro 18 de 2019

Sub Total Lps 46,956.52
Impuesto Sobre Venta : Lps 7,043.48
Descuento: Lps 0
TOTAL: Lps 54,000

Imputarse al Ramo INGENIERIA Pda.

Sección VOLQUETA N.02 Y 04

Recibido por

Firma

(Sello) (F) Alcaldía Municipal Encargado de Compras

Nombre en Letra de Molde

El Original para el Tesorero junto con la Factura la copia el propietario del negocio deberá adjuntar a la factura, para que las autoridades del impuesto constaten de la veracidad.



MUNICIPALIDAD DE OLANCHITO
Departamento de Yoro Honduras C.A

Telefono: 24462389

ORDEN DE COMPRA
N° 1862



Señor : IMPRESOS BETHEL

Servase entregar al portador Sr : OFOCINA DE COMPRAS lo siguiente

Num	Detalle	Cantidad	Costo Unitario	Total
1	RESMA DE PAPEL BOND TAMAÑO OFICIO	3	Lps 125	Lps 375
2	RESMAS DE PAPEL BOND TAMAÑO CARTA	3	Lps 90	Lps 270
3	RESMA DE PABLE BOND TAMAÑO LEGAL	1	Lps 145	Lps 145
4	CAJA DE CLIPS	1	Lps 19	Lps 19
5	JUEGO DE TINTA PARA OMPRESORA EPSON	1	Lps 1,200	Lps 1,200

Lugar y Fecha Olanchito Yoro 18 de SEPTIEMBRE 2019

Sub Total **Lps 2,009**
Impuesto Sobre Venta : **Lps 0**
Descuento: **Lps 0**
TOTAL: **Lps 2,009**

Imputarse al Ramo PROCURADOR MUNICIPAL

Pda. _____

Sección PARA USO DE OFICINA

Recibido por _____

Firma

(Sello)

(F) Alcaldía Municipal o Encargado de Compras

Nombre en Letra de Molde

El Original para el Tesorero junto con la Factura

la copia el propietario del negocio deberá adjuntar a la factura, para que las autoridades del impuesto constaten de la veracidad.



MUNICIPALIDAD DE OLANCHITO
Departamento de Yoro Honduras C.A

Telefono: 24462389

ORDEN DE COMPRA
N° 1863



Señor : IMPRESOS BETHEL

Sirvase entregar al portador Sr : OFICIONA DE COMPRAS lo siguiente

Num	Detalle	Cantidad	Costo Unitario	Total
1	RESMA DE PAPEL BOND TAMAÑO CARTA	2	Lps 90	Lps 180
2	RESMA DE FOLDER BOND TAMAÑO CARTA	2	Lps 135	Lps 270
3	RESMAS DE CARTULINA OPALINA TAMAÑO CARTA (BLANCA)	2	Lps 230	Lps 460

Lugar y Fecha Olanchito Yoro 18 de SEPTIEMBRE 2019

Sub Total **Lps 910**
Impuesto Sobre Venta : **Lps 0**
Descuento: **Lps 0**
TOTAL: **Lps 910**

Imputarse al Ramo SECRETARIA MUNICIPAL

Pda. _____

Sección PARA USO DE OFICINA

Recibido por _____

Firma

(Sello)

(F) Alcaldía Municipal o Encargado de Compras

Nombre en Letra de Molde

El Original para el Tesorero junto con la Factura

la copia el propietario del negocio deberá adjuntar a la factura, para que las autoridades del impuesto constaten de la veracidad.



MUNICIPALIDAD DE OLANCHITO
Departamento de Yoro Honduras C.A

Telefono: 24462389

ORDEN DE COMPRA
N° 1864



Señor : IMPRESOS BETHEL

Sirvase entregar al portador Sr : OFICINA DE COMPRAS lo siguiente

Num	Detalle	Cantidad	Costo Unitario	Total
1	JUEGO DE TINTAS EPSON L380	1	Lps 1,200	Lps 1,200
2	CAJA DE FASTENES	1	Lps 28	Lps 28
3	CINTAS KORES PARA SUMADORA CANON 14 DIGITOS	6	Lps 45	Lps 270
4	RESMAS DE PAPEL BOND TAMAÑO CARTA	4	Lps 90	Lps 360

Lugar y Fecha Olanchito Yoro 18 de SEPTIEMBRE 2019

Sub Total **Lps 1,858**
Impuesto Sobre Venta : **Lps 0**
Descuento: **Lps 0**
TOTAL: **Lps 1,858**

Imputarse al Ramo PRESUPUESTO

Pda. _____

Sección PARA USO DE OFICINA

Recibido por _____

Firma

(Sello)

(F) Alcaldía Municipal o Encargado de Compras

Nombre en Letra de Molde

El Original para el Tesorero junto con la Factura

la copia el propietario del negocio deberá adjuntar a la factura, para que las autoridades del impuesto constaten de la veracidad.



MUNICIPALIDAD DE OLANCHITO
Departamento de Yoro Honduras C.A

Telefono: 24462389

ORDEN DE COMPRA
N° 1865



Señor : IMPRESOS BETHEL

Sirvase entregar al portador Sr : OFICINA DE COMPRAS lo siguiente

Num	Detalle	Cantidad	Costo Unitario	Total
1	CAJA DE TINTA NEGRO	1	Lps 45	Lps 45
2	RESMA DE PAPEL BOND TAMAÑO CARTA	2	Lps 90	Lps 180

Lugar y Fecha Olanchito Yoro 19 de SEPTIEMBRE 2019

Sub Total **Lps 225**
Impuesto Sobre Venta : **Lps 0**
Descuento: **Lps 0**
TOTAL: **Lps 225**

Imputarse al Ramo MEDIO AMBIENTE Pda. _____

Sección PARA USO DE OFICINA

Recibido por _____

Firma

(Sello)

(F) Alcaldía Municipal o Encargado de Compras

Nombre en Letra de Moide

El Original para el Tesorero junto con la Factura

la copia el propietario del negocio deberá adjuntar a la factura, para que las autoridades del impuesto constaten de la veracidad.



MUNICIPALIDAD DE OLANCHITO
Departamento de Yoro Honduras C.A

Telefono: 24462389

ORDEN DE COMPRA
N° 1866



Señor : IMPRESOS BETHEL

Sirvase entregar al portador Sr : OFICINA DE COMPRAS lo siguiente

Num	Detalle	Cantidad	Costo Unitario	Total
1	CHALECOS CON LOGO	12	Lps 180	Lps 2,160
2	BANNER 60x60 PULG.	4	Lps 950	Lps 3,800

Lugar y Fecha Olanchito Yoro 19 de SEPTIEMBRE 2019

Sub Total **Lps 5,960**
 Impuesto Sobre Venta : **Lps 0**
 Descuento: **Lps 0**
TOTAL: Lps 5,960

Imputarse al Ramo JUSTICIA MUNICIPAL Pda. _____

Sección ORDENAMIENTO VIAL

Recibido por _____
 Firma

(Sello) _____
 (F) Alcaldía Municipal e Encargado de Compras
 Nombre en Letra de Molde _____

El Original para el Tesorero junto con la Factura
 la copia el propietario del negocio deberá adjuntar a la factura, para que
 las autoridades del impuesto constaten de la veracidad.



MUNICIPALIDAD DE OLANCHITO
Departamento de Yoro Honduras C.A

Telefono: 24462389

ORDEN DE COMPRA
N° 1867



Señor : CIRCUITOS Y DESARROLLOS DE TECNOLOGIA DE R.L

Sirvase entregar al portador Sr : RENAN RIVERA

lo siguiente

Num	Detalle	Cantidad	Costo Unitario	Total
1	IMPRESORA BLUETOOTH 58MM	2	Lps 1,791	Lps 3,582
2	ENVIO	1	Lps 100	Lps 100

Lugar y Fecha Olanchito Yoro 19 de SEPTIEMBRE 2019

Sub Total **Lps 3,682**
Impuesto Sobre Venta : **Lps 0**
Descuento: **Lps 0**
TOTAL: **Lps 3,682**

Imputarse al Ramo SISTEMA

Pda. _____

Sección PARA EL SISTEMA DE COBROS MOVIL

Recibido por _____

Firma

(Sello)

(F) Alcaldía Municipal o Encargado de Compras

Nombre en Letra de Molds

El Original para el Tesorero junto con la Factura

la copia el propietario del negocio deberá adjuntar a la factura, para que las autoridades del impuesto constaten de la veracidad.



MUNICIPALIDAD DE OLANCHITO
Departamento de Yoro Honduras C.A

Telefono: 24462389

ORDEN DE COMPRA
N° 1868



Señor : IMPRESOS BETHEL

Sirvase entregar al portador Sr : EDY CACERES

lo siguiente

Num	Detalle	Cantidad	Costo Unitario	Total
1	RESMA DE PAPEL BOND TAMAÑO CARTA	6	Lps 90	Lps 540
2	JUEGO DE TINTAS EPSON L380	1	Lps 1,200	Lps 1,200
3	RESMA DE PAPEL BOND TAMAÑO OFICIO	2	Lps 120	Lps 240

Lugar y Fecha Olanchito Yoro 20 de SEPTIEMBRE 2019

Sub Total **Lps 1,980**
 Impuesto Sobre Venta : **Lps 0**
 Descuento: **Lps 0**
TOTAL: Lps 1,980

Imputarse al Ramo INGENIERIA

Pda. _____

Sección PARA USO DE OFICINA

Recibido por _____

Firma

(Sello)

(F) Alcaldía Municipal o Encargado de Compras

Nombre en Letra de Moisés

El Original para el Tesorero junto con la Factura

la copia el propietario del negocio deberá adjuntar a la factura, para que las autoridades del impuesto constaten de la veracidad.



MUNICIPALIDAD DE OLANCHITO
Departamento de Yoro Honduras C.A

Telefono: 24462389

ORDEN DE COMPRA
N° 1869



Señor : DURECO DE HONDURAS S.A.

Sirvase entregar al portador Sr : OFICINA DE COMPREAS lo siguiente

Num	Detalle	Cantidad	Costo Unitario	Total
1	TUBO DE PVC 200MM(8')X6 SDR64 CC BL	37	Lps 900.1	Lps 33,303.7
2	FLETE	1	Lps 1,665.12	Lps 1,665.12

Lugar y Fecha Olanchito Yoro 20 de 2019

Sub Total Lps 34,968.82
Impuesto Sobre Venta : Lps 5,245.32
Descuento: Lps 0
TOTAL: Lps 40,214.14

Imputarse al Ramo DESPACHO MUNICIPAL Pda. _____

Sección CONSTRUCCION DE SERVICIOS DE ALCANTARILLADO SANITARIO, COMUNIDAD DE SAN MARTIN

Recibido por _____

Firma

(Sello) _____
(F) Alcaldía Municipal o Encargado de Compras

Nombre en Letra de Molde

El Original para el Tesorero junto con la Factura

la copia el propietario del negocio deberá adjuntar a la factura, para que las autoridades del impuesto constaten de la veracidad.



MUNICIPALIDAD DE OLANCHITO
Departamento de Yoro Honduras C.A

Telefono: 24462389

ORDEN DE COMPRA
N° 1870



Señor : PROVETFA

Sirvase entregar al portador Sr : OFICINA DE COMPRAS lo siguiente

Num	Detalle	Cantidad	Costo Unitario	Total
1	SACOS DE CONCENTRADO DE BIOCRECIENTO PARA CERDOS	4	Lps 665	Lps 2,660

Lugar y Fecha Olanchito Yoro 25 de SEPTIEMBRE 2019

Sub Total **Lps 2,660**
 Impuesto Sobre Venta : **Lps 0**
 Descuento: **Lps 0**
TOTAL: Lps 2,660

Imputarse al Ramo OFICINA DE LA MUJER Pda. _____

Sección PARA MUJERES EMPRENDEDORAS QUE SE DEDICAN A LA CRIA DE CERDO EN SU COMUNIDAD

Recibido por _____
 Firma

(Sello) 
 (F) Alcaldía Municipal o Encargado de Compras

Nombre en Letra de Molde

El Original para el Tesorero junto con la Factura
 la copia el propietario del negocio deberá adjuntar a la factura, para que
 las autoridades del impuesto constaten de la veracidad.



MUNICIPALIDAD DE OLANCHITO
Departamento de Yoro Honduras C.A

Telefono: 24462389

ORDEN DE COMPRA
N° 1871



Señor : PROVETFA

Sirvase entregar al portador Sr : OFICINA DE LA MUJER lo siguiente

Num	Detalle	Cantidad	Costo Unitario	Total
1	SACOS DE CONCENTRADO DE BIOCRECIMIENTO PARA CERDOS	4	Lps 665	Lps 2,660

Lugar y Fecha Olanchito Yoro 25 de SEPTIEMBRE 2019

Sub Total **Lps 2,660**
Impuesto Sobre Venta : **Lps 0**
Descuento: **Lps 0**
TOTAL: **Lps 2,660**

Imputarse al Ramo OFICINA DE LA MUJER Pda. _____

Sección PARA MUJERES EMPRENDEDORAS QUE SE DEDICA A LA CRIA DE CERDOS EN SU COMUNIDAD

Recibido por _____

Firma

(Sello) _____

(F) Alcaldía Municipal o Encargado de Comuna

Nombre en Letras de Molde

El Original para el Tesorero junto con la Factura

la copia el propietario del negocio deberá adjuntar a la factura, para que las autoridades del impuesto constaten de la veracidad.



MUNICIPALIDAD DE OLANCHITO
Departamento de Yoro Honduras C.A

Telefono: 24462389

ORDEN DE COMPRA
N° 1872



Señor : ALUTECH S.A. DE C.V.

Sirvase entregar al portador Sr : OFICINA DE COMPRAS lo siguiente

Num	Detalle	Cantidad	Costo Unitario	Total
1	LAMINA DE ZINC ONDULADO 0.24 MM	200	Lps 156.52	Lps 31,304

Lugar y Fecha Olanchito Yoro 25 de SEPTIEMBRE 2019

Sub Total Lps 31,304
Impuesto Sobre Venta : Lps 4,695.6
Descuento: Lps 0
TOTAL: Lps 35,999.6

Imputarse al Ramo GOBERNABILIDAD Y TRANSPARENCIA Pda. _____

Sección MEJORAMIENTO DE VIVIENDA A FAMILIAS DE MUNICIPIOS DE BAJO RECURSOS ECONOMICOS

Recibido por _____

Firma

(Sello)

(F) Alcaldía Municipal o Encargado de Compras

Nombre en Letra de Molde

El Original para el Tesorero junto con la Factura

la copia el propietario del negocio deberá adjuntar a la factura, para que las autoridades del impuesto constaten de la veracidad.



MUNICIPALIDAD DE OLANCHITO
Departamento de Yoro Honduras C.A

Telefono: 24462389

ORDEN DE COMPRA
N° 1873



Señor : IMACOS

Servase entregar al portador Sr : LINO RAMIREZ lo siguiente

Num	Detalle	Cantidad	Costo Unitario	Total
1	GALONES DE PINTURA BLANCA	4	Lps 364	Lps 1,456
2	GALONES DE PINTURA VERDE COCKTALL	2	Lps 365	Lps 730
3	GALONES DE PINTURA MARFIL CREMA	2	Lps 365	Lps 730
4	FELPAS	3	Lps 40	Lps 120
5	PROCHAS DE 2' PULGADAS	2	Lps 26	Lps 52

Lugar y Fecha Olanchito Yoro 25 de SEPTIEMBRE 2019

Sub Total **Lps 3,088**
Impuesto Sobre Venta : **Lps 0**
Descuento: **Lps 0**
TOTAL: **Lps 3,088**

Imputarse al Ramo OBRAS PUBLICAS Pda. _____

Sección PINTURA DE TUGAR QUE OCUPA OFICINA DE OBRAS PUBLICAS

Recibido por _____

Firma

(Sello)

(F) Alcaldía Municipal o Encargado de Compras



Nombre en Letra de Molde

El Original para el Tesorero junto con la Factura

la copia el propietario del negocio deberá adjuntar a la factura, para que las autoridades del impuesto constaten de la veracidad.



MUNICIPALIDAD DE OLANCHITO
Departamento de Yoro Honduras C.A

Telefono: 24462389

ORDEN DE COMPRA
N° 1874



Señor : IMACOS

Sirvase entregar al portador Sr : LINO RAMIREZ lo siguiente

Num	Detalle	Cantidad	Costo Unitario	Total
1	VARILLAS LISAS DE 1/4	2	Lps 46	Lps 92
2	CUARTO DE PINTURA ONTICORROSIVA BLANCA	1	Lps 142	Lps 142

Lugar y Fecha Olanchito Yoro 25 de 2019

Sub Total **Lps 234**
Impuesto Sobre Venta : **Lps 0**
Descuento: **Lps 0**
TOTAL: **Lps 234**

Imputarse al Ramo OBRAS PUBLICAS Pda. _____

Sección ANLAJE DE LUCES DE PARQUE CENTRAL EN PARADERO FOTOGRAFICO

Recibido por _____

Firma

(Sello)

(F) Alcaldía Municipal o Encargado de Compras

Nombre en Letra de Molde

El Original para el Tesorero junto con la Factura

la copia el propietario del negocio deberá adjuntar a la factura, para que las autoridades del impuesto constaten de la veracidad.



MUNICIPALIDAD DE OLANCHITO
Departamento de Yoro Honduras C.A

Telefono: 24462389

ORDEN DE COMPRA
N° 1875



Señor : IMACOS

Sirvase entregar al portador Sr : LINO RAMIREZ lo siguiente

Num	Detalle	Cantidad	Costo Unitario	Total
1	LANCES DE TUBERIA DE 2' DE PRESION	25	Lps 240	Lps 6,000
2	REDUCCION DE 6' A 2'	1	Lps 654	Lps 654
3	T DE 2' DE PRESION	1	Lps 42	Lps 42
4	CODO DE 2' DE PRESION	1	Lps 27	Lps 27
5	CUARTO DE PEGAMENTO PVC	1	Lps 310	Lps 310

Lugar y Fecha Olanchito Yoro 25 de SEPTIEMBRE 2019

Sub Total **Lps 7,033**
Impuesto Sobre Venta : **Lps 0**
Descuento: **Lps 0**
TOTAL: **Lps 7,033**

Imputarse al Ramo OBRAS PUBLICAS

Pda. _____

Sección MEJORA AL SISTEMA DE AGUA

Recibido por _____

Firma

(Sello)

(F) Alcaldía Municipal o Encargado de Compras

Nombre en Letra de Molde

El Original para el Tesorero junto con la Factura

la copia el propietario del negocio deberá adjuntar a la factura, para que las autoridades del impuesto constaten de la veracidad.



MUNICIPALIDAD DE OLANCHITO
Departamento de Yoro Honduras C.A

Telefono: 24462389

ORDEN DE COMPRA
N° 1876



Señor : IMACOS

Sirvase entregar al portador Sr : LINO RAMIREZ lo siguiente

Num	Detalle	Cantidad	Costo Unitario	Total
1	ESCOBAS	13	Lps 47	Lps 611

Lugar y Fecha Olanchito Yoro 25 de SEPTIEMBRE 2019

Sub Total **Lps 611**
Impuesto Sobre Venta : **Lps 0**
Descuento: **Lps 0**
TOTAL: **Lps 611**

Imputarse al Ramo OBRAS PUBLICAS

Pda. _____

Sección ASE DE CALLES PAVIMENTADAS EN LA CIUDAD DE OLANCHITO

Recibido por _____

Firma

(Sello)

(F) Alcaldía Municipal o Encargado de Compras

Nombre en Letra de Molde

El Original para el Tesorero junto con la Factura

la copia el propietario del negocio deberá adjuntar a la factura, para que las autoridades del impuesto constaten de la veracidad.



MUNICIPALIDAD DE OLANCHITO
Departamento de Yoro Honduras C.A

Telefono: 24462389

ORDEN DE COMPRA
N° 1877



Señor : ALUTECH

Sirvase entregar al portador Sr : LINO RAMIREZ lo siguiente

Num	Detalle	Cantidad	Costo Unitario	Total
1	VARILLA DE 5/8 CORRUGADA LEGITIMA	30	Lps 253.71	Lps 7,611.3

Lugar y Fecha Olanchito Yoro 25 de SEPTIEMBRE 2019

Sub Total **Lps 7,611.3**
 Impuesto Sobre Venta : **Lps 1,141.7**
 Descuento: **Lps 0**
TOTAL: Lps 8,753

Imputarse al Ramo OBRAS PUBLICAS

Pda. _____

Sección MEJORAMIENTO DE ALCANTARILLADO SANITARIO

Recibido por _____

Firma

(Sello)

(F) Alcaldía Municipal o Encargado de Compras

Nombre en Letra de Molce

El Original para el Tesorero junto con la Factura

la copia el propietario del negocio deberá adjuntar a la factura, para que las autoridades del impuesto constaten de la veracidad.



MUNICIPALIDAD DE OLANCHITO
Departamento de Yoro Honduras C.A

Telefono: 24462389

ORDEN DE COMPRA
N° 1878



Señor : LLANTILANDIA

Sirvase entregar al portador Sr : GUADALUPE OCAMPO lo siguiente

Num	Detalle	Cantidad	Costo Unitario	Total
1	LLANTAS 235/75R15 ADVENTURO AT2.8 LONAS	2	Lps 2,200	Lps 4,400

Lugar y Fecha Olanchito Yoro 25 de SEPTIEMBRE 2019

Sub Total **Lps 4,400**
Impuesto Sobre Venta : **Lps 0**
Descuento: **Lps 0**
TOTAL: **Lps 4,400**

Imputarse al Ramo UNIDAD TECNICA MUNICIPAL Pda. _____

Sección PARA VEHICULO PARTICULAR QUE SE ESTA UTILIZANDO EN EL PROCESO DE ACTUALIZACION Y NUEV

Recibido por _____

Firma

(Sello)

(F) Alcaldía Municipal o Encargado de Compras

Nombre en Letra de Molde

El Original para el Tesorero junto con la Factura

la copia el propietario del negocio deberá adjuntar a la factura, para que las autoridades del impuesto constaten de la veracidad.



MUNICIPALIDAD DE OLANCHITO
Departamento de Yoro Honduras C.A

Telefono: 24462389

ORDEN DE COMPRA
N° 1879



Señor : IMVESA

Sirvase entregar al portador Sr : LUIS VEGA lo siguiente

Num	Detalle	Cantidad	Costo Unitario	Total
1	RELAY DE VIAS BT50 CLASICO	1	Lps 1,073.56	Lps 1,073.56
2	CABLE EMERGENCIA TRAS LH SERIE B2900	1	Lps 1,704.43	Lps 1,704.43
3	EMPAQUE DE CULATA BT50	1	Lps 2,678.97	Lps 2,678.97

Lugar y Fecha Olanchito Yoro 26 de 2019

Sub Total **Lps 5,456.96**
Impuesto Sobre Venta : **Lps 818.54**
Descuento: **Lps 0**
TOTAL: **Lps 6,275.5**

Imputarse al Ramo INGENIERIA

Pda. _____

Sección SUPERVISION DE PROYECTOS AREA RURAL

Recibido por _____

Firma

(Sello)

(F) Alcaldía Municipal e Encargado de Compras

Nombre en Letra de Molde

El Original para el Tesorero junto con la Factura

la copia el propietario del negocio deberá adjuntar a la factura, para que las autoridades del impuesto constaten de la veracidad.



MUNICIPALIDAD DE OLANCHITO
Departamento de Yoro Honduras C.A

Telefono: 24462389

ORDEN DE COMPRA
N° 1880



Señor : REMAQ

Sirvase entregar al portador Sr : LUIS VEGA lo siguiente

Num	Detalle	Cantidad	Costo Unitario	Total
1	SEAL GROUP	4	Lps 618.44	Lps 2,473.76
2	SEAL RING	2	Lps 75.8	Lps 151.6
3	SEAL RING	2	Lps 100.06	Lps 200.12
4	SPIDER A 7K3526	2	Lps 970.48	Lps 1,940.96
5	SEAL LIP TYPE	2	Lps 187.36	Lps 374.72
6	SELA KIT HYD 2465922	2	Lps 679.54	Lps 1,359.08

Lugar y Fecha Olanchito Yoro 26 de SEPTIEMBRE 2019

Sub Total Lps 6,500.24
Impuesto Sobre Venta : Lps 975.04
Descuento: Lps 0
TOTAL: Lps 7,475.28

Imputarse al Ramo INGENIERIA

Pda. _____

Sección MEJORAS DE CALLES AREA RURAL EN COMUNIDAD DE CALPULES

Recibido por _____

Firma

(Sello)

(F) Alcaldía Municipal Encargado de Compras

Nombre en Letra de Molde

El Original para el Tesorero junto con la Factura

la copia el propietario del negocio deberá adjuntar a la factura, para que las autoridades del impuesto constaten de la veracidad.



MUNICIPALIDAD DE OLANCHITO
Departamento de Yoro Honduras C.A

Telefono: 24462389

ORDEN DE COMPRA
N° 1881



Señor : BENDECIDOS

Sirvase entregar al portador Sr : LINO RAMIREZ lo siguiente

Num	Detalle	Cantidad	Costo Unitario	Total
1	REFLECTORES LED 50WATTS	5	Lps 780	Lps 3,900

Lugar y Fecha Olanchito Yoro 26 de SEPTIEMBRE 2019

Sub Total	Lps 3,900
Impuesto Sobre Venta :	Lps 0
Descuento:	Lps 0
TOTAL:	Lps 3,900

Imputarse al Ramo OBRAS PUBLICAS

Pda. _____

Sección PARADOR FOFOGRAFICO PARQUE CENTRAL

Recibido por _____

Firma

(Sello)

(F) Alcaldía Municipal o Encargado de Compras



Nombre en Letra de Molde

El Original para el Tesorero junto con la Factura

la copia el propietario del negocio deberá adjuntar a la factura, para que las autoridades del impuesto constaten de la veracidad.